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VERORDENING (EEG) Nr. 3940/92 VAN DE COMMISSIE
van 15 december 1992

tot wijziging van bepaalde steunbedragen voor erwten, tuin- en veldbonen en niet-bittere
lupinen

HEEFT DE VOLGENDE VERORDENING VASTGESTELD:

Artikel 1

In de bijlagen bij de Verordeningen (EEG) nr. 648 / 92 (9 ),
(EEG) nr . 800/ 92 («>), (EEG) nr . 949 /92 ("), (EEG) nr.
1103 / 92 ( 12), (EEG) nr . 1254/92 ( 13), (EEG) nr. 1394/
92 ( 14), (EEG) nr. 1534 / 92 ( 15 ), (EEG) nr. 1709 / 92 ( 16 ),
(EEG) nr . 1791 / 92 ( 17), (EEG) nr. 1967/92 ( 18 ), (EEG)
nr . 2208 /92 ( 19), (EEG) nr . 2394/92(2°), (EEG) nr .
2537/ 92 (21 ), (EEG) nr. 2677/ 92 (22 ) en (EEG) nr. 2702 /
92 (23 ) van de Commissie tot vaststelling van het bedrag
van de steun voor erwten, tuin- en veldbonen en niet-bittere
lupinen worden de vooraf vastgestelde steunbedragen in de
vóór 17 september 1992 afgegeven certificaten die na die
datum voor de identificatie van erwten, tuin- en veldbonen
en niet-bittere lupinen worden gebruikt , vervangen door de
bedragen in de tabellen van de bijlagen bij deze verorde
ning .

DE COMMISSIE VAN DE EUROPESE GEMEENSCHAPPEN,

Gelet op het Verdrag tot oprichting van de Europese
Economische Gemeenschap,

Gelet op Verordening (EEG) nr . 1431 / 82 van de Raad van
18 mei 1982 houdende bijzondere maatregelen voor erw
ten , tuin- en veldbonen en niet-bittere lupinen (*), laatste
lijk gewijzigd bij Verordening (EEG) nr . 1750 / 92 (2),
inzonderheid op artikel 3 , lid 6 , onder a),

Overwegende dat bij Verordening (EEG) nr . 2736 / 92 van
de Commissie ( 3 ) de landbouwomrekeningskoersen in de
bijlagen bij Verordening (EEG) nr. 1678 / 85 (4), laatstelijk
gewijzigd bij Verordening (EEG) nr . 3197 / 92 (5), zijn
aangepast; dat op grond van artikel 6 van Verordening
(EEG) nr. 1676 / 85 van de Raad van 11 juni 1985 inzake
de waarde van de rekeneenheid en de omrekeningskoersen
die in het kader van het gemeenschappelijk landbouwbeleid
moeten worden toegepast ( 6 ), laatstelijk gewijzigd bij Ver
ordening (EEG) nr . 2205 / 90 (7), de steunbedragen in
nationale valuta die vooraf zijn vastgesteld in de vóór 17
september 1992 aangenomen verordeningen , waarin reke
ning is gehouden met de bij de inwerkingtreding van die
verordeningen geldende landbouwomrekeningskoersen,
met ingang van genoemde datum moeten worden aange
past; dat voor het verkoopseizoen 1992 / 1993 definitieve
steunbedragen voor erwten, tuin- en veldbonen en niet-bit
tere. lupinen zijn vastgesteld bij Verordening (EEG) nr .
3083 / 92 van de Commissie ( 8 ),

Artikel 2

Deze verordening treedt in werking op de dag van haar
bekendmaking in het Publikatieblad van de Europese
Gemeenschappen.

Deze verordening is verbindend in al haar onderdelen en is rechtstreeks toepasselijk in elke
Lid-Staat.

Gedaan te Brussel , 15 december 1992 .
Voor de Commissie

Ray MAC SHARRY
Lid van de Commissie

( 9 ) PB nr . L 69 van 14 . 3 . 1992 , blz . 38 .
( 10) PB nr . L 86 van 1 . 4 . 1992 , blz . 34 .
(«) PB nr . L 102 van 16 . 4. 1992 , blz . 7 .
( 12 ) PB nr . L 117 van 1 . 5 . 1992 , blz . 44.
( 13 ) PB nr . L 131 van 16 . 5 . 1992 , blz . 15 .
(1 4 ) PB nr . L 146 van 28 . 5 . 1992 , blz . 18 .
(") PB nr . L 162 van 16 . 6 . 1992 , blz . 8 .
( 16 ) PB nr . L 179 van 1 . 7 . 1992 , blz . 42 .
( 17 ) PB nr . L 182 van 2 . 7 . 1992 , blz . 66 .
( 18 ) PB nr. L 197 van 16 . 7. 1992 , blz . 58 .
(1 9 ) PB nr. L 218 van 1 . 8 . 1992 , blz . 41 .
(20) PB nr . L 233 van 15 . 8 . 1992 , blz . 19 .
(21 ) PB nr . L 254 van 1 . 9 . 1992 , blz . 37.
(22) PB nr . L 271 van 16 . 9 . 1992 , blz . 13 .
( 23 ) PB nr . L 272 van 17 . 9 . 1992 , blz . 59 .

( 1 ) PB nr . L 162 van 12. 6 . 1982, blz . 28 .
(2 ) PB nr . L 180 van 1 . 7 . 1992 , blz . 92 .
(3 ) PB nr . L 277 van 22 . 9 . 1992, blz . 19 .
(4) PB nr . L 164 van 24. 6 . 1985 , blz . 11 .
(5 ) PB nr . L 317 van 31 . 10 . 1992 , blz . 92 .
( 6 ) PB nr . L 164 van 24. 6 . 1985 , blz . 1 .
( 7 ) PB nr . L 201 van 31 . 7 . 1990, blz . 9 .
( 8 ) PB nr . L 314 van 30 . 10. 1992 , blz. 1 .
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BIJLAGE I

DEFINITIEVE STEUN

ERWTEN, TUIN- EN VELDBONEN DIE VOOR MENSELIJKE CONSUMPTIE OF DAARMEE GELIJKGESTELDE VOEDING WORDEN
GEBRUIKT

— geoogst in Griekenland —

(dr. per 100 kg)

Verordening
(EEG)
nr.

Datum van
inwerkingtreding
van de steun

Steunbedragen bij voorfixatie voor de maanden

september oktober november december januari februari maart

648 /92 16.3.1992 2 915,55
800 / 92 1.4.1992 2 915,55 2 961,42
949 /92 16.4.1992 2 855,68 2 901,59
1103 /92 1.5.1992 2 855,68 2 901,59 2 947,49
1254 /92 16.5.1992 2 824,48 2 870,40 2916,32
1394 /92 1 . 6 . 1992 2 824,48 2 870,40 2 916,32 2 962,24
1534 /92 16.6.1992 2 824,48 2 870,40 2 916,32 2 962,24
1709 /92 1 . 7 . 1992 3 115,12 3 161,04 3 206,97 3 252,89 3 298,81
1791 /92 2.7.1992 3 115,12 3 161,04 3 206,97 3 252,89 3 298,81
1967 /92 16.7.1992 3 115,12 3 161^04 3 206,97 3 252,89 3 298,81
2208 /92 1.8.1992 3 115,12 3 161,04 3 206,97 3 252,89 3 298,81 3 344,73
2394 /92 16.8.1992 3 115,12 3 161,04 3 206,97 3 252,89 3298,81 3344,73
2537 /92 1.9.1992 3115,12 3161,04 3206,97 3252,89 3298,81 3344,73 3390,65
2677 /92 16.9.1992 3 115,12 3 161,04 3 206,97 3 252,89 3 298,81 3 344,73 3 390,65
2702 /92 17. 9 . 1992 3 115,12 3 161,04 3206,97 3252,89 3298,81 3344,73 3390,65

— geoogst in Italië —

(lire per 100 kg)

Verordening
(EEG)
nr.

Datum van
inwerkingtreding
van de steun

Steunbedragen bij voorfixatie
voor de maanden

september oktober

648 /92 16 . 3 . 1992 17 545
800/ 92 1.4.1992 17 545 17 831
949 /92 16 . 4 . 1992 17 545 17 831
1103 /92 1.5.1992 17 545 17 831
1254/ 92 16 . 5 . 1992 17 545 17 831
1394/92 1.6.1992 17 545 17 831
1534 /92 " 16 . 6 . 1992 17 545 17 831
1709 / 92 1.7.1992 19 351 19 636
1791 /92 2 . 7 . 1992 19 351 19 636
1967 /92 16. 7. 1992 19 351 19 636
2208 / 92 1.8.1992 19 351 19 636
2394 /92 16. 8 . 1992 19 351 19 636
2537 /92 1 . 9 . 1992 19 351 19 636
2677 / 92 16 . 9 . 1992 19 351 19 636
2702 /92 17 . 9 . 1992 19 351 19 636
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— geoogst in het Verenigd Koninkrijk —
(pond sterling per 100 kg)

Verordening
(EEG)
nr.

Datum van
inwerkingtreding
van de steun

Steunbedragen bij voorfixatie voor de 'maanden

september oktober november december januari februari maart

648 / 92 16 . 3 . 1992 7,958
800/92 1 . 4 . 1992 7,958 8,087
949 /92 16. 4. 1992 7,958 8,087
1103 / 92 1 . 5 . 1992 7,958 8,087 8,217
1254 /92 16. 5 . 1992 7,958 8,087 8,217
1394 /92 1 . 6 . 1992 7,958 8,087 8,217 8,346
1534 /92 16 . 6 . 1992 7,958 8,087 8,217 8,346
1709 /92 1 . 7 . 1992 8,777 8,906 9,036 9,165 9,294
1791 /92 2. 7 . 1992 8,777 8,906 9,036 9,165 9,294
1967 /92 16 . 7 . 1992 8,777 8,906 9,036 9,165 9,294
2208 /92 1 . 8 . 1992 8,777 8,906 9,036 9,165 9,294 9,424
2394 / 92 16.8.1992 8,777 8,906 9,036 9,165 9,294 9,424
2537/92 1 . 9 . 1992 8,777 8,906 9,036 9,165 9,294 , 9,424 9,553
2677 /92 16 . 9 . 1992 8,777 i8,906 9,036 9,165 9,294 9,424 9,553
2702 /92 17. 9 . 1992 8,777 8,906 9,036 9,165 9,294 9,424 9,553

— geoogst in Spanje —

(pta per 100 kg)

Verordening
(EEG)
nr.

Datum van
inwerkingtreding
van de steun

Steunbedragen bij voorfixatie voor de maanden

september oktober november december januari februari maart

648 /92 16. 3 . 1992 1 498,48
800 /92 1 . 4 . 1992 1 498,48 1 522,84
949 /92 16 . 4. 1992 1 498,48 1 522,84
1103 /92 1 . 5 . 1992 1 498,48 1 522,84 1 547,20
1254 /92 16 . 5 . 1992 1 498,48 1 522,84 1 547,20
1394 /92 1 . 6 . 1992 1 498,48 1 522,84 1 547,20 1 571,57
1534 /92 16 . 6 . 1992 1 498,48 1 522,84 1 547,20 1 571,57
1709 /92 1.7.1992 1 652,67 1 677,04 1 701,40 1 725,76 1 750,12
1791 /92 2.7.1992 1 652,67 1 677,04 1 701,40 1 725,76 1 750,12
1967/ 92 16 . 7 . 1992 1 652,67 1 677,04 1 701,40 1 725,76 1 750,12
2208 /92 1.8.1992 1 652,67 1 677,04 1 701,40 1 725,76 1 750,12 1 774,49
2394 /92 16.8.1992 1 652,67 1 677,04 1 701,40 1 725,76 1 750,12 1 774,49 1798,85
2537 /92 1.9.1992 1 652,67 1 677,04 1 701,40 1 725,76 1 750,12 1 774,49 1 798,85
2677 /92 16 . 9 . 1992 1 652,67 1 677,04 1 701,40 1 725,76 1 750,12 1774,49 1798,85
2702 /92 17. 9 . 1992 1 652,67 1 677,04 1 701,40 1 725,76 1 750,12 1 774,49 1 798,85

In mindering te brengen bedrag voor

erwten , verwerkt in Spanje (pta): 10,49
erwten, tuin- en veldbonen , verwerkt in Portugal ( esc.): 12,38 .
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BIJLAGE II

PARTIËLE STEUN

ERWTEN, TUIN- EN VELDBONEN DIE VOOR DIERVOEDING WORDEN GEBRUIKT

1 — geoogst in Griekenland —

(ar. per 100 kg)

Verordening
(EEG)
nr.

Datum van

inwerkingtreding
van de steun

Steunbedragen bij voorfixatie voor de maanden

september oktober november december januari februari maart

648/92 16 . 3 . 1992 3 269,47
800/ 92 1.4.1992 3 281,43 3 315,05
949 /92 16.4.1992 3 255,99 3 301,61
1103 /92 1 . 5 . 1992 3 238,68 3 284,58 3 347,51
1254/92 16 . 5 . 1992 3 168,31 3 214,23 3 319,15
1394/92 1.6.1992 3 210,16 3 256,08 3 166,28 3 211,91
1534/ 92 16. 6 . 1992 3 170,93 3 216,56 3 149,13 3 194,76
1709/ 92 1 . 7 . 1992 3 342,12 3 313,05 3 358,97 3 404,60 3 362,46
1791 /92 2 . 7 . 1992 3 342,12 3 313,05 3 358,97 3 404,60 3 362,46
1967/ 92 16.7.1992 3 438,03 3 450,53 3 488,02 3 533,94 3 538,01
2208 /92 1.8.1992 3 422,91 3 452,27 3 498,19 3 543,82 3 565,04 3 610,67
2394 / 92 16 . 8 . 1992 3 466,22 3 487,15 3 533,07 3 578,70 3 599,92 3 645,55
2537/92 1.9.1992 3 420,01 3 465,64 3 511,56 3 557,19 3 571,14 3 617,06 3 662,70
2677/ 92 16.9.1992 3 420,01 3 465,64 3 511,56 3 557,19 3 571,14 3 617,06 3 662,70
2702/92 17. 9 . 1992 3 332,81 3 386,87 3 449,36 3 494,99 3 507,49 3 553,41 3 599,04

— geoogst in het Verenigd Koninkrijk —

(pond sterling per 100 kg)

Verordening
(EEG)
nr.

Datum van

inwerkingtreding
van de steun

Steunbedragen bij voorfixatie voor de maanden

september oktober november december januari februari maart

648 /92 16 . 3 . 1992 8,976
800/92 1 . 4 . 1992 9,010 9,104
949 /92 16 . 4 . 1992 9,094 9,222
1103 /92 1 . 5 . 1992 9,045 9,174 9,352
1254 /92 16 . 5 . 1992 8,927 9,056 9,352
1394 / 92 1 . 6 . 1992 9,045 9,174 8,921 9,050
1534 /92 16 . 6 . 1992 8,934 9,063 8,873 9,001
1709 / 92 1 . 7 . 1992 9,416 9,335 9,464 9,593 9,474
1791 / 92 2.7 . 1992 9,416 9,335 9,464 9,593 9,474
1967 / 92 16 . 7 . 1992 9,687 9,722 9,828 9,957 9,968
2208 /92 1 . 8 . 1992 9,644 9,727 9,856 9,985 10,045 10,173
2394/ 92 16 . 8 . 1992 9,766 9,825 9,954 10,083 10,143 10,271
2537/92 1 . 9 . 1992 9,636- 9,765 9,894 10,022 10,062 10,191 10,320
2677/92 16 . 9 . 1992 9,636 9,765 9,894 10,022 10,062 10,191 10,320
2702 /92 17 . 9 . 1992 9,390 9,543 9,719 9,847 9,882 10,012 10,140
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— geoogst in Spanje —
(pta per 100 kg)

Verordening
(EEG)
nr.

Datum van
inwerkingtreding
van de steun

Steunbedragen bij voorfixatie voor de maanden

september oktober november december januari februari maart

648 / 92 16 . 3 . 1992 1 690,14
800 /92 1.4 . 1992 1 696,62 1 714,35
949 / 92 16 . 4 . 1992 1 712,35 1 736,56
1103 / 92 1 . 5 . 1992 1 703,09 1 727,46 1 760,92
1254 / 92 16 . 5 . 1992 1 680,89 1 705,25 1 760,92
1394 / 92 1 . 6 . 1992 1 703,09 1 727,46 1 679,81 1 704,02
1534 /92 16 . 6 . 1992 1 682,28 1 706,49 1 670,71 1 694,22
1709 / 92 1 . 7 . 1992 1 773,10 1 757,68 1 782,04 1 806,25 1 783,89
1791 / 92 2.7.1992 1 773,10 1 757,68 1 782,04 1 806,25 1 783,89
1967 /92 16 . 7 . 1992 1 823,98 1 830,61 1 850,51 1 874,87 1 877,03
2208 /92 1 . 8 . 1992 1 815,97 1 831,54 1 855,90 1 880,11 1 891,37 1 915,58
2394 /92 16 . 8 . 1992 1 838,94 1 850,04 1 874,41 1 898,62 1 909,87 1 934,08
2537 / 92 1.9.1992 ' 1 814,42 1 838,63 1 863,00 1 887,20 1 894,61 1 918,97 1 943,18
2677 /92 16 . 9 . 1992 1 814,42 1 838,63 1 863,00 1 887,20 1 894,61 1 918,97 1 943,18
2702 /92 17 . 9 . 1992 1 768,17 1 796,85 1 830,00 1 854,21 1 860,84 1 885,20 1 909,41

— geoogst in Italië —

(lire per 100 kg)

Verordening
(EEG)
nr.

Datum van
inwerkingtreding
van de steun

Steunbedragen bij voorfixatie
voor de maanden

september oktober

648 /92 16 . 3 . 1992 19 790
800 / 92 1.4.1992 19 865 20 073
949 / 92 16 . 4 . 1992 20 050 20 333
1103 / 92 1.5.1992 19 941 20 226
1254/92 16 . 5 . 1992 19 681 19 966
1394 / 92 1.6.1992 19 941 20 226
1534 / 92 16 . 6 . 1992 19 697 19 981
1709 / 92 1.7.1992 20 761 20 580
1791 /92 2.7.1992 20 761 20 580
1967/ 92 16 . 7 . 1992 21 357 21 434
2208 / 92 1 . 8 . 1992 21 263 21 445
2394 / 92 16 . 8 . 1992 21 532 21 662
2537 / 92 1 . 9 . 1992 21 245 21 528
2677 / 92 16 . 9 . 1992 21 245 21 528
2702 / 92 17 . 9 . 1992 20 703 21 039
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In mindering te brengen bedrag bij verwerking in Spanje
(pta per 100 kg)

Verordening
(EEG)
nr.

Datum van
inwerkingtreding
van de steun

Steunbedragen bij voorfixatie voor de maanden

september oktober november december januari februari maart

648 /92 16 . 3 . 1992 6,63
800 /92 1 . 4 . 1992 6,48 6,48
949 / 92 16 . 4 . 1992 6,48 6,48
1103 /92 1 . 5 . 1992 6,48 6,48 6,48
1254 / 92" 16 . 5 . 1992 6,63 6,63 6,48
1394 /92 1 . 6 . 1992 , 6,48 6,48 6,94 6,94
1534 /92 16 . 6 . 1992 6,63 6,63 7,09 6,94
1709 /92 1 . 7 . 1992 6,01 6,17 6,32 6,17 6,63
1791 /92 2 . 7 . 1992 6,01 6,17 6,32 6,17 6,63
1967/92 16 . 7 . 1992 5,71 5,86 5,86 5,86 5,86
2208 / 92 1.8.1992 5,71 5,71 5,86 5,71 6,01 5,86
2394 /92 16 . 8 . 1992 5,55 5,71 5,71 5,71 5,86 5,71
2537 /92 1 . 9 . 1992 5,86 5,71 5,86 5,71 5,86 5,86 5,86
2677 /92 16 . 9 . 1992 5,86 5,71 5,86 5,71 5,86 5,86 5,86
2702 /92 17 . 9 . 1992 6,01 6,01 6,01 5,86 6,01 6,17 6,01

I
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BIJLAGE III

PARTIËLE STEUN

NIET-BITTERE LUPINEN DIE VOOR DIERVOEDING WORDEN GEBRUIKT

— geoogst in Griekenland —
(dr. per 100 kg)

Verordening
(EEG)
nr.

Datum van
inwerkingtreding
van de steun

Steunbedragen bij voorfixatie voor de maanden

september oktober november december januari februari maart

648 / 92 16 . 3 . 1992 4 139 ,88
800 / 92 1 . 4 . 1992 4 155,82 4 139,88
949 / 92 16 . 4 . 1992 4 142,21 4 142,21
1103 / 92 1.5.1992 4 119,13 4119,13 4142,21
1254 / 92 16.5.1992 4 035,88 4 035,88 4 114,94
1394 / 92 1.6.1992 4 091,69 4 091,69 3 910,91 3 910,91
1534 / 92 16.6.1992 4 039,37 4 039,37 3 888,24 3 888,24
1709 / 92 1.7.1992 4 267,82 4 168,13 4 168,13 4 168,13 4 050,41
1791 / 92 2.7.1992 4 267,82 4168,13 4 168,13 4168,13 4 050,41
1967 / 92 16.7.1992 4 395,41 4 351,23 4 340,19 4 340,19 4 284,96
2208 / 92 1.8.1992 4 375,65 4 353,56 4 353,56 4 353,56 4 320,71 4 320,71
2394 / 92 16.8.1992 4 433,19 4 400,06 4 400,06 4 400,06 4 367,22 4367,22
2537 / 92 1.9.1992 4 371,29 4 371,29 4 371,29 4 371,29 4 328,85 4 328,85 4 328,85
2677 / 92 16.9.1992 4371,29 4371,29 4371,29 4371,29 4 328,85 4 328,85 4 328,85
2702 / 92 17.9.1992 4 255,32 4 266,07 4 288,45 4 288,45 4 243,98 4 243,98 4 243,98

— geoogst in het Verenigd Koninkrijk —
(pond sterling per 100 kg)

Verordening
(EEG)
nr.

Datum van
inwerkingtreding
van de steun

Steunbedragen bij voorfixatie voor de maanden

september oktober november december januari februari maart

648 /92 16 . 3 . 1992 11,437
800 / 92 1 . 4 . 1992 11,483 11,437
949 /92 16 . 4 . 1992 11,594 11,594
1103 /92 1.5.1992 11,528 11,528 11,594
1254 / 92 16 . 5 . 1992 11,371 11,371 11,594
1394 / 92 1 . 6 . 1992 11,528 11,528 11,019 11,019
1534 / 92 16 . 6 . 1992 11,381 11,381 10,955 10,955
1709 / 92 1 . 7 . 1992 12,025 11,744 11,744 11,744 11,412
1791 /92 2 . 7 . 1992 12,025 11,744 11,744 11,744 11,412
1967 / 92 16 . 7 . 1992 12,384 12,260 12,229 12,229 12,073
2208 / 92 1 . 8 . 1992 12,328 12,266 12,266 12,266 12,174 12,174
2394 / 92 16 . 8 . 1992 12,491 12,397 12,397 12,397 12,305 12,305
2537 / 92 1 . 9 . 1992 12,316 12,316 12,316 12,316 12,197 12,197 12,197
2677 / 92 16 . 9 . 1992 12,316 12,316 12,316 12,316 12,197 12,197 12,197
2702 / 92 17.9.1992 11,989 12,020 12,083 12,083 11,958 11,958 11,958
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— geoogst in Spanje —
(pta per 100 kg)

Verordening
(EEG)
nr.

Datum van
inwerkingtreding
van de steun

Steunbedragen bij voorfixatie voor de maanden

september oktober november december januari februari maart

648 / 92 16 . 3 . 1992 2 153,50
800 / 92 1 . 4 . 1992 2 162,14 2 153,50
949 /92 16 . 4 . 1992 2 183,11 2 183,11
1103 / 92 1.5.1992 2170,77 2170,77 2183,11
1254 /92 16.5.1992 2141,17 2 141,17 2 183,11
1394 /92 1 . 6 . 1992 2170,77 2170,77 2074,86 2074,86
1534 / 92 16 . 6 . 1992 2 143,02 2 143,02 ' 2 062,83 2 062,83
1709 / 92 1.7.1992 2 264,21 2 211,32 2 211,32 2 211,32 2148,88
1791 /92 2 . 7 . 1992 2 264,21 2 211,32 2 211,32 2 211,32 2148,88
1967/ 92 16.7.1992 2 331,91 2 308,47 2 302,61 2 302,61 2 273,31
2208 / 92 1 . 8 . 1992 2 321,42 2 309,70 2 309,70 2 309,70 2292,28 2292,28
2394 /92 16.8.1992 2 351,95 2 334,37 2 334,37 2 334,37 2 316,95 2 316,95
2537 / 92 1.9.1992 2 319,11 2 319,11 2 319,11 2 319,11 2 296,60 2 296,60 2 296,60
2677/92 16 . 9 . 1992 2 319,11 2 319,11 2 319,11 2 319,11 2 296,60 2 296,60 2 296,60
2702 / 92 17. 9 . 1992 2 257,58 2 263,29 2 275,16 2 275,16 2 251,57 2 251,57 2 251,57

— geoogst in Italië —

(lire per 100 kg) .

Verordening
(EEG)
nr.

Datum van
inwerkingtreding
van de steun

Steunbedragen bij voorfixatie
voor de maanden

september oktober

648 / 92 16. 3 . 1992 25 215
800 / 92 1.4 . 1992 25 316 25 215
949 / 92 16 . 4 . 1992 25 562 25 562
1103 / 92 1.5.1992 25 417 25 417
1254/ 92 16 . 5 . 1992 25 070 25 070
1394/ 92 1.6.1992 25 417 25 417
1534/92 16 . 6 . 1992 25 092 25 092
1709/ 92 1 . 7 . 1992 26 511 25 892
1791 /92 2.7.1992 26 511 25 892
1967/92 16 . 7 . 1992 27 304 27 029
2208 /92 1.8.1992 27181 27 044
2394 / 92 16.8.1992 27 539 27 333
2537/92 1.9.1992 27154 27154
2677/ 92 16 . 9 . 1992 27 154 27 154
2702/ 92 17 . 9 . 1992 26 434 26 500
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In mindering te brengen bedrag bij verwerking in Spanje
(pta per 100 kg)

Verordening
(EEG)
nr.

Datum van
inwerkingtreding
van de steun

Steunbedragen bij Voorfixatie voor de maanden

september oktober november december januari februari maart

648 /92 16.3.1992 8,79
800 /92 1 . 4 . 1992 8,63 8,79
949 / 92 16 . 4. 1992 8,63 8,63
1103 /92 1 . 5 . 1992 8,63 8,63 8,63
1254 /92 16.5.1992 8,79 8,79 8,63
1394/92 1 . 6 . 1992 8,63 8,63 9,25 9,25
1534 /92 16. 6 . 1992 8,94 8,94 9,41 9,41
1709 /92 1 . 7 . 1992 8,02 8,48 8,48 8,48 8,79
1791 /92 2 . 7. 1992 8,02 8,48 8,48 8,48 8,79
1967 /92 16 . 7. 1992 7,56 7,86 7,86 7,86 8,02
2208 /92 1 . 8 . 1992 7,71 7,71 7,71 7,71 7,86 7,86
2394/92 16 . 8 . 1992 7,56 7,56 7,56 7,56 7,71 7,71
2537 /92 1 . 9 . 1992 7,71 7,71 7,71 7,71 7,71 7,71 7,71
2677 /92 16 . 9 . 1992 7,71 7,71 7,71 7,71 7,71 7,71 7,71
2702 / 92 17 . 9 . 1992 8,17 8,02 8,02 8,02 8,17 8,17 8,17
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BIJLAGE IV

TE GEBRUIKEN OMREKENINGSKOERS

— van toepassing vanaf 16 maart 1992

BLEU DK D G E F IRL I NL P UK

1 ecu = nationale
valuta 42,4032 7,84195 2,05586 235,957 128,883 6,89509 0,767417 1 538,24 2,31643 176,988 0,711900

— van toepassing vanaf 1 april 1992 —

BLEU DK D G E F IRL I NL P UK

1 ecu = nationale
valuta 42,4032 7,84195 2,05586 235,957 128,883 6,89509 0,767417 1 538,24 2,31643 176,988 0,714214

— van toepassing vanaf 16 april 1992 —

BLEU DK D G E F IRL I NL P UK

1 ecu = nationale
valuta 42,4032 7,84195 2,05586 239,353 128,883 6,89509 0,767417 1 538,24 2,31643 176,988 0,710357

— van toepassing vanaf 1 mei 1992 —

BLEU DK D G. E F IRL I NL P UK

1 ecu = nationale
valuta 42,4032 7,84195 2,05586 239,353 128,883 6,89509 0,767417 1 538,24 2,31643 173,915 0,703336

— van toepassing vanaf 16 mei 1992 —

BLEU DK D G E F IRL ^ I NL P UK

1 ecu = nationale
valuta 42,4032 7,84195 2,05586 242,123 128,883 6,89509 0,767417 1 538,24 2,31643 171,432 0,703336

— van toepassing vanaf 1 juni 1992 -r

BLEU DK D G E F IRL I . NL P UK

1 ecu = nationale
valuta ' 42,4032 7,84195 2,05586 244,705 128,366 6,89509 0,767417 1 538,24 2,31643 170,832 0,703336
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— van toepassing vanaf 16 juni 1992 —

BLEU DK D G E F IRL I NL P UK

1 ecu = nationale
valuta 42,4032 7,84195 2,05586 247,243 128,366 6,89509 0,767417 1 538,24 2,31643 170,832 0,703336

— van toepassing vanaf 1 juli 1992 —

BLEU DK D G E F IRL I NL P UK

1 ecu = nationale
valuta 42,4032 7,84195 2,05586 249,150 129,301 6,89509 0,767417 1 538,24 2,31643 170,536 0,704647

— van toepassing vanaf 2 juli 1992 —

BLEU DK D G E F IRL I NL P UK

1 ecu = nationale
valuta 42,4032 7,84195 2,05586 249,150 129,301 6,89509 0,767417 1 538,24 2,31643 170,536 0,704647

— van toepassing vanaf 16 juli 1992 —

BLEU DK D G E F IRL I NL P UK

1 ecu = nationale
valuta 42,4032 7,84195 2,05586 249,150 129,429 6,89509 0,767417 1 538,24 2,31643 172,969 0,696904

— van toepassing vanaf 1 augustus 1992 —

BLEU DK D G E F IRL I NL P UK

1 ecu = nationale
valuta 42,4032 7,84195 2,05586 249,150 130,552 6,89509 0,767417 1 538,24 2,31643 172,969 0,696904

— van toepassing vanaf 16 augustus 1992 —

BLEU DK D G E F IRL I NL P UK

1 ecu = nationale
valuta 42,4032 7,84195 2,05586 249,150 129,942 6,89509 0,767417 1 538,24 2,31643 172,969 0,720432
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— van toepassing vanaf 1 september 1992 —

BLEU DK D G E F IRL I NL P UK

1 ecu = nationale
valuta 42,4032 7,84195 2,05586 251,757 130,391 6,89509 0,767417 1 538,24 2,31643 177,640 0,720432

— van toepassing vanaf 16 september 1992 —

BLEU DK D G E F IRL I NL P UK

1 ecu = nationale
valuta 42,4032 7,84195 2,05586 251,757 130,391 6,89509 0,767417 1 538,24 2,31643 177,640 0,720432

— van toepassing vanaf 17 september 1992 —

BLEU DK D G E F IRL I NL P UK

1 ecu = nationale
valuta 41,9547 7,75901 2,03412 251,726 131,222 6,82216 0,759300 1 636,61 2,29193 177,208 0,722129

— van toepassing vanaf 22 september 1992 —

BLEU DK D G E F IRL I NL P UK

1 ecu = nationale
valuta 41,9547 7,75901 2,03412 251,130 139,448 6,82216 0,759300 1 673,51 2,29193 176,289 0,755006

— van toepassing vanaf 24 september 1992 —

BLEU DK D G E F IRL I NL P UK

1 ecu = nationale
valuta 41,9547 7,75901 2,03412 251,130 139,898 6,82216 0,759300 1 673,51 2,29193 172,294 0,777949

— van toepassing vanaf 1 oktober 1992 —

BLEU DK D G E F IRL I NL P UK

1 ecu = nationale
valuta 41,9547 7,75901 2,03412 251,130 137,512 6,82216 0,759300 1 673,51 2,29193 176,481 0,777949
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— van toepassing vanaf 7 oktober 1992 —

BLEU DK D G E F IRL I NL P UK

1 ecu = nationale
valuta 41,9547 7,75901 2,03412 253,555 137,512 6,82216 0,759300 1 759,97 2,29193 176,481 0,800437

— van toepassing vanaf 16 oktober 1992 —

BLEU DK D G E F IRL I NL P UK

1 ecu = nationale
valuta 41,9547 7,75901 2,03412 255,153 140,422 6,82216 0,759300 1 759,97 2,29193 176,481 0,786924


